

Gubbe kuntapilotti

Perusturvalautakunta 19.01.2022 § 10
3/05.01.00/2022

Asian valmistelijat: vt. asumispalvelujen / kotihoidon esimies Marjatta Virtanen, puh. 0400 670 089 ja perusturvajohtaja Anna-maija Kääriäinen, puh. 400 641 105

Gubbe on kotipalvelujen tukipalveluja tuottava yritys, jonka asiakkaina ovat ikäihmiset. Heitä ovat kotona yksin asuvat, pariskuntana asuvat, omaishoitajat, palvelutaloissa ja hoitolaitoksissa asuvat vanhukset.

Palvelun tilaa useimmiten omainen, joka on huolissaan vanhemmistaan/läheisestä ikäihmisestä. Palvelun tuottaa perehdytetty ja koulutettu "gubbe-työntekijä", joka on aina sama henkilö. Hän käy auttamassa ja aktivoimassa, jumppaamassa ja ulkoilemassa ikäihmisen kanssa.

Gubbe toimii koko Suomessa. Gubben rekisterissä on koko Suomessa yli 7 000 työntekijää, jotka haluavat gubbetyöhön ja oman asiakkaan.

Gubben vaikuttavuutta seurataan pilottihankkeen ajan tilaajan toiveiden mukaan. Esim. Kauniaisissa on käynnissä pilotti, jossa heidän kotihoidon asiakkaille tarjotaan ilmaiset gubbekäynnit kerran viikossa. Samassa yhteydessä voidaan tehdä selvitystä palvelun vaikuttavuudesta ikäihmisten elämänlaatuun, fyysiseen aktiivisuuteen, yksinäisyyden tunteeseen sekä palvelun tyytyväisyyteen. Lisäksi voidaan huomioida myös terveyspalveluiden käytön määrä pilotin (9kk) aikana. Jos asiakkaan toimintakyky on alentunut, hän kertoo siitä omaisen välityksellä itse ja arvioimme tämän puhelun ja ensimmäisen käynnin (tutustumiskäynnin) aikana.

Tutustumiskäynti on ilmainen eikä sido asiakasta palvelun tilaamiseen. Tämän jälkeen laadimme asiakkaalle kirjallisen palvelusuunnitelman ja kirjallisen palvelusopimuksen. Nämä säilytetään rekisterin liitteinä mahdollisen verotarkastuksen koittaessa. Palvelun voi lopettaa koska tahansa ja laskutamme vain toteutuneet käynnit.

Pilotti kustannetaan Saimi Vallasjoen testamenttirahastosta 15 000 euron edestä.

Esittelijä

Perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen

Päätösehdotus

Perusturvalautakunta päättää käynnistää pilotin Joutsassa. Pilottiin otetaan keskimäärin 10 henkilöä, joka kohdennetaan henkilöille joista tullut useita huoli-ilmoituksia, omaishoitajan työn tukemiseen tai henkilöille jotka jäävät vielä kotihoidon palveluiden ulkopuolelle, esim. tarvitsevat vain jotain tukipalvelua. Pilotin aikana asiakkaalle tarjotaan ilmaiset gubbekäynnit kerran viikossa. Samalla tehdään selvitystä palvelun vaikuttavuudesta ikäihmisten elämänlaatuun, fyysiseen aktiivisuuteen, yksinäisyyden tunteeseen sekä palvelun tyytyväisyyteen. Pilottiin varataan 15 000 euroa Saimi Vallasjoen testamenttirahoista.

Päätös

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Pilotin palvelun vaikuttavuudesta ikäihmisten elämänlaatuun, fyysiseen aktiivisuuteen, yksinäisyyden tunteeseen sekä palvelun tyytyväisyyteen raportoidaan lautakunnalle.

Merkitään pöytäkirjaan, että vt. asumispalvelujen / kotihoidon esimies Marjatta Virtanen oli esittelemässä asiaa.

Otteen oikeaksi todistaa

26.01.2022



Paula Liikanen
pöytäkirjanpitäjä

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 10**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Joutsan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Joutsan Perusturvalautakunta

Postiosoite: PL 20, 19651 Joutsa

Käyntiosoite: Joutsan kunnan asiointipiste, Länsitie 5, 19650 Joutsa

Sähköpostiosoite: kirjaamo@joutsa.fi

Puhelinnumero: 040 0454 044 (vaihe)

Joutsan asiointipisteen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Joutsan kunnan kirjaamosta.

Postiosoite: Joutsan kunnan kirjaamo, PL 20, 19650 Joutsa

Sähköpostiosoite: kirjaamo@joutsa.fi

Puhelinnumero: 040 0454 044 (vaihde)